Praça dos Três Poderes – Edifício Sede, Anexo II, Ala Senador Teotônio Vilela, Gabinete 03
CEP 70165-900 – Brasília – DF – Telefone (61) 3303-6427

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora Leila Barros

Ofício nº 498/2024 – GSLB                                            Brasília, 09 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Julio Arcoverde

Presidente a Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Esplanada dos Ministérios

Senhor Presidente,

ASSUNTO: Ajuste da Emenda de Texto nº 40820029 (Emenda 04 Texto LOA -

Recomposição salarial das carreiras de Corpo de Bombeiros do Distrito Federal.

Onde se lê:

DE:

Dê-se ao Item do Anexo V, Parte II - &quot;II. Concessão de vantagens, Aumentos de Renumeração e

Alteração de Estrutura de

Carreiras;. a seguinte redação:

4.4 Fundo Constitucional do Distrito Federal

4.4.1 - RECOMPOSIÇÃO SALARIAL DAS CARREIRAS DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO

FEDERAL

DESPESAS NO EXERCÍCIO: | PRIMÁRIA: 570.414.566,75 | FINANCEIRA; 0 |TOTAL: 570.414.566,75

ANUALIZADA: | PRIMÁRIA: 741.538.936,78 | FINANCEIRA; 0 |TOTAL: 741.538.936,78

Leia-se:

DE:
Dê-se ao Item do Anexo V, Parte II – “II. Concessão de vantagens, Aumentos de Renumeração e Alteração

de Estrutura de Carreiras”;. a seguinte redação:

4.4 Fundo Constitucional do Distrito Federal

4.4.1 - RECOMPOSIÇÃO SALARIAL DAS CARREIRAS DO CORPO DE BOMBEIROS DO

DISTRITO FEDERAL

DESPESAS NO EXERCÍCIO: | PRIMÁRIA: 570.414.566,75 | FINANCEIRA; 0 |TOTAL: 570.414.566,75

ANUALIZADA: | PRIMÁRIA: 741.538.936,78 | FINANCEIRA; 0 |TOTAL: 741.538.936,78

 Atenciosamente,

LEILA BARROS

Senadora da República